

Han Herreds Reservedelslager ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 27 49 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2016.

Erling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Han Herreds Reservedelslager ApS
Jernbanegade 32
9690 Fjerritslev

Telefon: 98211677
Telefax: 98213717

CVR-nr.: 27 49 41 10
Stiftet: 1. juli 2003
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Erling G. Nielsen

Revision BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Bankforbindelser Jutlander Bank
Klim Sparekasse

Modervirksomhed SGN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af reservedele til biler mm.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.201 t.kr. mod 3.946 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.200.555	3.946.138
1 Personaleomkostninger	-3.307.880	-3.238.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.876	-37.525
Driftsresultat	828.799	669.874
Andre finansielle indtægter	13.144	21.728
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.304	-145.391
Resultat før skat	710.639	546.211
3 Skat af årets resultat	-177.989	-143.300
Årets resultat	532.650	402.911
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	532.650	402.911
Disponeret i alt	532.650	402.911

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.523	159.444
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>435.523</u>	<u>159.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>445.523</u>	<u>169.444</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.009.697	3.039.488
Varebeholdninger i alt	<u>3.009.697</u>	<u>3.039.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.246.358	3.304.973
Udskudte skatteaktiver	0	6.787
Andre tilgodehavender	536.592	399.123
Periodeafgrænsningsposter	9.133	9.133
Tilgodehavender i alt	<u>3.792.083</u>	<u>3.720.016</u>
Likvide beholdninger	<u>11.203</u>	<u>107.990</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.812.983</u>	<u>6.867.494</u>
Aktiver i alt	<u>7.258.506</u>	<u>7.036.938</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.957.315	1.424.665
Egenkapital i alt	2.457.315	1.924.665
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	9.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.177.646	1.251.703
Gæld til tilknyttede virksomheder	899.808	844.450
Anden gæld	2.714.737	3.016.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.792.191	5.112.273
Gældsforpligtelser i alt	4.792.191	5.112.273
Passiver i alt	7.258.506	7.036.938

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

10 **Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.861.001	2.756.947
Pensioner	330.720	356.193
Andre omkostninger til social sikring	28.080	28.402
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>88.079</u>	<u>97.197</u>
	<u>3.307.880</u>	<u>3.238.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	33.156	31.744
Andre renteomkostninger	<u>98.148</u>	<u>113.647</u>
	<u>131.304</u>	<u>145.391</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	162.202	141.694
Årets udskudte skat	<u>15.787</u>	<u>1.606</u>
	<u>177.989</u>	<u>143.300</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	937.484
Tilgang	345.955
Afgang	<u>-180.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.103.439</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	778.040
Årets afskrivninger	69.876
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-180.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>667.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>435.523</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.424.665	1.021.754
Årets overførte overskud eller underskud	<u>532.650</u>	<u>402.911</u>
	<u>1.957.315</u>	<u>1.424.665</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	-6.787	-8.393
Udskudt skat af årets resultat	<u>15.787</u>	<u>1.606</u>
	<u>9.000</u>	<u>-6.787</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.000	-8.796
Omsætningsaktiver	<u>2.000</u>	<u>2.009</u>
	<u>9.000</u>	<u>-6.787</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående forhold vedrørende sambeskatning, er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SGN-Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SGN-Holding ApS, Engtoften 58, 9690 Fjerritslev